
Dz.U./S S186
27/09/2023
581087-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:581087-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne
2023/S 186-581087

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Areszt Śledczy w Poznaniu
Krajowy numer identyfikacyjny: 7781038603
Adres pocztowy: ul. Młyńska 1
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 61-729
Państwo: Polska
E-mail: dkw_poznan@sw.gov.pl 
Tel.:  +48 618568355
Faks:  +48 618568357
Adresy internetowe:
Główny adres: www.sw.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/as_poznan

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/as_poznan
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/as_poznan
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka organizacyjna Skarbu Państwa nieposiadająca osobowowści prawnej więziennictwo

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: wykonywanie tymczasowego aresztowania w sposób zabezpieczający prawidłowy tok 
postępowania karnego

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
SUKCESYWNE DOSTAWY PRODUKTÓW ZWIERZĘCYCH, MIĘSA I PRODUKTÓW MIĘSNYCH DLA 
ARESZTU ŚLEDCZEGO W POZNANIU
Numer referencyjny: Ds.7/2023

II.1.2) Główny kod CPV

27/09/2023 S186
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:dkw_poznan@sw.gov.pl
www.sw.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/as_poznan
https://platformazakupowa.pl/pn/as_poznan
https://platformazakupowa.pl/pn/as_poznan


Dz.U./S S186
27/09/2023
581087-2023-PL

2 / 6

15100000 Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
SUKCESYWNE DOSTAWY PRODUKTÓW ZWIERZĘCYCH, MIĘSA I PRODUKTÓW MIĘSNYCH DLA 
ARESZTU ŚLEDCZEGO W POZNANIU
Zamówienie zostało podzielone na 2 części:
część I: Dostawa wędlin, mięsa wieprzowego i wołowego do Aresztu Śledczego w Poznaniu o asortymencie i 
ilościach określonych w SWZ oraz formularzu ofertowym (stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ).
część II: Dostawa wędlin i mięsa drobiowego do Aresztu Śledczego w Poznaniu o asortymencie i ilościach 
określonych w SWZ oraz formularzu ofertowym (stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ)

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 2

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa wędlin, mięsa wieprzowego i wołowego do Aresztu Śledczego w Poznaniu
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15110000 Mięso

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Areszt Śledczy w Poznaniu przy ul. Młyńskiej 1 oraz Oddział Zewnętrzny w Koziegłowach przy ul. Piaskowej 7

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa wędlin, mięsa wieprzowego i wołowego do Aresztu Śledczego w Poznaniu. Przedmiotem zamówienia 
jest: Wołowina gulaszowa (500 kg), Kaszanka (1700 kg), Łopatka wieprzowa b/k (200 kg), Mięso wieprzowe 
gulaszowe (1000 kg), Kiełbasa mortadela z papryką (3500 kg), Kiełbasa zwyczajna pak.próż. po 100 g (400 
kg), Boczek wędzony surowy b/k, b/s (1500 kg), Boczek faszerowany (1700 kg), Kiełbasa słoikowa (1000 
kg), Mielonka wieprzowa (4500 kg), Szynka mielona (6000 kg), Kiełbasa zwyczajna (2000 kg), Kiełbasa 
jarmarczna (1500 kg), Kiełbasa szynkowa wieprzowa (1000 kg), Szynka wieprzowa parzona (600 kg), Szynka 
prasowana (1500 kg), Kiełbasa piwna (2000 kg), Kiełbasa parówkowa (1500 kg), Cienkie parówki (3500 kg), 
Kiełbasa śląska (1000 kg), Kiełbasa mortadela (5000 kg), Kiełbasa biała (1000 kg), Metka wędzona (8000 kg), 
Wątrobianka wędzona (7000 kg), Salceson biały (7000 kg), Mięso mielone wołowe (3500 kg), Mięso mielone 
wieprzowe (9000 kg), Blok szynkowy (500 kg), Pieczeń rzymska (2500 kg), Pasztet zapiekany (3000 kg), Schab 
wędzony parzony b/k (200 kg), Schab surowy b/k (900 kg), Kiełbasa golonkowa (900 kg), Golonka solona w 
siatce b/k, b/s (1300 kg), Kiełbasa polska wędzona, surowa (600 kg).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

27/09/2023 S186
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S186
27/09/2023
581087-2023-PL

3 / 6

Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa wędlin i mięsa drobiowego do Aresztu Śledczego w Poznaniu
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15110000 Mięso

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Areszt Śledczy w Poznaniu przy ul. Młyńskiej 1 oraz Oddział Zewnętrzny w Koziegłowach przy ul. Piaskowej 7

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa wędlin i mięsa drobiowego do Aresztu Śledczego w Poznaniu. Przedmiotem zamówienia jest: Szynka 
z kurczaka (1000 kg), Polędwica drobiowa (500 kg), Pasztet drobiowy zapiekany (700 kg), Pasztetowa z 
kurczaka (3500 kg), Parówki drobiowe (3000 kg), Parówki drobiowe bezglutenowe (100 kg), Mięso mielone 
drobiowe (600 kg), Noga z kurczaka (500 kg), Filet z piersi kurczaka (100 kg), Żołądki z kurczaka (1200 kg), 
Mortadela drobiowa (2500 kg), Mielonka drobiowa (2500 kg), Kiełbasa drobiowa żywiecka (200 kg), Kiełbasa 
zwyczajna drobiowa (500 kg), Pieczeń drobiowa (500 kg), Porcja rosołowa (200 kg), Parówka drobiowa pak. po 
100 g (100 kg), Mięso drobiowe gulaszowe (3000 kg).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

27/09/2023 S186
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S186
27/09/2023
581087-2023-PL

4 / 6

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający zażąda dokumentów potwierdzających, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę min. 150.000,00 
zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100)

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający zażąda wykazu dostaw lub usług wykonanych (min. 3 o wartości 100 000,00 zł każda, o 
podobnym zakresie przedmiotu zamówienia), a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, 
na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te 
dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, 
są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi były 
wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej 
przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie 
wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne 
dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu;

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści 
umowy, zostały określone w załącznikach nr 2a i 2b do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/10/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

27/09/2023 S186
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S186
27/09/2023
581087-2023-PL

5 / 6

Oferta musi zachować ważność do: 20/01/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/10/2023
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
Areszt Śledczy w Poznaniu, ul. Młyńska 1, 61-729 Poznań
Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/as_poznan
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Marcin Dudek, Izabela Matyba, Tomasz Buchs

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
III kwartał 2024 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Podane ilości są szacunkowe i w czasie obowiązywania umowy mogą ulec zmianie, co oznacza, że nie 
stanowią ostatecznego wymiaru zamówienia, w wyniku czego nie mogą być podstawą do zgłaszania roszczeń 
z tytułu niezrealizowanych dostaw. Ilość zamawianego asortymentu, w ramach realizacji umowy może 
ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu, w ramach poszczególnych pozycji asortymentowych w zależności 
od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia wielkości 
zamówienia, jednocześnie zobowiązuje się i zastrzega, że zrealizuje przedmiot umowy w wysokości minimalnej 
60% wartości brutto umowy. Wykonawcy będzie przysługiwało prawo do wynagrodzenia wyłącznie za faktycznie 
zrealizowane dostawy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

27/09/2023 S186
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/as_poznan
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S186
27/09/2023
581087-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/09/2023

27/09/2023 S186
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

